

INFORMACJA O ZMIANE ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

zmienia odpowiedź na pytanie nr 37 z treści:

Pytanie 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 16-20 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Na:

Pytanie 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 16-20 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 08.02.2019 r. do godz. 9:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 08.02.2019 r. o godz. 9:15.